[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 1090/2025

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12 de agosto de 2025.

Senhor Presidente,

	Apresento a V. Exa. nos termos do artigo 225 do Regimento Interno a presente indicação, para que solicite ao Sr. Samuel Moreira, Prefeito Municipal, que através da secretaria competente, realize vistoria e a necessidade de manutenção do ponto de ônibus da praça dos expedicionários, que possui pontos de ferrugem avançadas e aparentemente coloca os usuários em risco.

JUSTIFICATIVA:

	Para oferecer condições seguras aos munícipes.

		Respeitosamente.

ADIER PIRES
VEREADOR PL

[image: ]
[image: ]

image1.png

image2.png

image3.png